2

[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 19.01.2024 № 6-Н «Об утверждении Перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края – производителей тепловой энергии, Перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края – производителей товаров, работ и услуг в сфере водоснабжения и водоотведения и Перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края – производителей товаров, работ и услуг в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами на 2024 год»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 07.04.2023 № 204-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от ХХ.ХХ.2024 № ХХ, на основании заявления ПУ ФСБ России по восточному арктическому району от 03.07.2024 № 21/705/6/3-3881.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 19.01.2024 № 6-Н «Об утверждении Перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края – производителей тепловой энергии, Перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края – производителей товаров, работ и услуг в сфере водоснабжения и водоотведения и Перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края – производителей товаров, работ и услуг в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами на 2023 год», изменения, исключив пункт 28 следующего содержания:
«
	28.
	Пограничное управление ФСБ России по восточному арктическому району
	ПУ ФСБ России по восточному арктическому району
	683032, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, пр-кт Карла Маркса, д. 1/1
	11541010011757
	4101169459

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Руководитель
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	М.В. Лопатникова

image1.jpeg